РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТИТОВКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2014 года № 242
сл.Титовка
О внесении изменений в постановление

Администрации Титовкого сельского

поселения от 03.06.2011 № 36
В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
п о с т а н о в л я ю:
 1.  Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 03.06.2011  № 36 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации Титовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.Приложения № 1,2,3 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации Титовского сельского поселения изложить в редакции, согласно приложениям №  1,2, 3 к настоящему постановлению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Титовского
сельского поселения                                                                      А.И.Ищенко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Титовского сельского поселения

от 08.12.2014 № 242
«Приложение № 1

к Порядку составления, утверждения

и ведения бюджетной сметы администрации

Титовского сельского поселения

	УТВЕРЖДАЮ
Глава Титовского сельского поселения

	______________          ______________________

   (подпись)                       (расшифровка подписи)

	«___»   _______________  20___ г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 __ ГОД
(И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20_И 20_ГОДОВ)

от «__»  ____________ 20 __г.

	КОДЫ

	Дата

	По ОКПО

	 Главный  распорядитель
по БК
 бюджетных средств  ___________________________________

по ОКТМО

	 Наименование бюджета ______________________________

	по ОКЕИ

Единица измерения:    руб.
	Наименование
показателя
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	на очередной финансовый год
	на плановый период

	1й год
	2й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	Итого по коду БК

(по коду раздела)

	Всего

	Главный бухгалтер                      ____________  _________________

                          (подпись)                (расшифровка  подписи)

	Исполнитель         ____________  ___________    __________________
                                               (должность)                (подпись)                    (расшифровка подписи)

«______»  ____________________________20 ___ г.»
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Титовского сельского поселения

от 08.12.2014 № 242

«Приложение № 2

к Порядку составления, утверждения

и ведения бюджетной сметы администрации

Титовского сельского поселения

	УТВЕРЖДАЮ
Глава Титовского сельского поселения

	                           ______________          ______________________

                                   (подпись)                (расшифровка подписи)

	«___»   _______________  20___ г.

ПРОЕКТ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ НА 20 __ ГОД

(И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20_И 20_ГОДОВ)

от «__»  ____________ 20 __г.

	КОДЫ

	Дата

	По ОКПО

	  Главный распорядитель
по БК
  бюджетных средств  _________________________________________________________________________________________________________

по ОКТМО

	  Наименование бюджета ______________________________________________________________________________________________________

	по ОКЕИ

Единица измерения:    руб.
	Наименование
показателя
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Утверждено на очередной финансовый год
	Обязательства
	Сумма, всего (гр.8+гр.9)
	Утверждено на         плановый период
1-й год
	Обязательства
	Сумма, всего (гр.12+гр.13)
	Утверждено на  плановый период
2-й год
	Обязательства
	Сумма, всего (гр.16+гр.17)

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ

	действующие
	принимаемые

	действующие
	принимаемые

	действующие
	принимаемые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по коду БК

(по коду раздела)

	ВСЕГО

	Главный бухгалтер                      ____________  _________________

                          (подпись)                (расшифровка  подписи)

	Исполнитель         ____________  ___________    __________________
                                               (должность)                (подпись)                    (расшифровка подписи)

«______»  ____________________________20 ___ г.»
Приложение № 3

к постановлению Администрации

Титовского сельского поселения

от 08.12.2014 № 242

 «Приложение № 3

к Порядку составления, утверждения

и ведения бюджетной сметы администрации

Титовского сельского поселения

	УТВЕРЖДАЮ
Глава Титовского сельского поселения

	                    ______________          _____ ____________

                          (подпись)             (расшифровка подписи)

	«___»   _______________  20___ г.

ИЗМЕНЕНИЕ № ____ ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ  СМЕТЫ НА 20 __ ГОД
(И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20_И 20_ГОДОВ)

от «__»  ____________ 20 __г.

	КОДЫ

	Дата

	По ОКПО

	 Главный распорядитель

по БК
 бюджетных средств  ___________________________________

по ОКТМО

	Наименование бюджета ______________________________

	по ОКЕИ

	Единица измерения:    руб.

	Наименование
показателя
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма изменения (+,-)

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	на очередной финансовый год
	на плановый период

	1й год
	2й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого по коду БК

(по коду раздела)

	ВСЕГО

	Главный бухгалтер                      ____________  _________________

                          (подпись)                (расшифровка  подписи)

	Исполнитель         ____________  ___________    __________________
                                               (должность)                (подпись)                    (расшифровка подписи)

«______»  ____________________________20 ___ г.»